
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-04-008883-a

Найменування замовника: КЗО "КИЇВСЬКА ОБЛАСНА СПЕЦІАЛІЗОВАНА
ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА
ОЛІМПІЙСЬКОГО РЕЗЕРВУ "ПРОМІНЬ" З
ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20608815

Місцезнаходження замовника: 09113, Україна, Київська область, м. Біла Церква,
вул. Сквирське шосе, 256

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Скрипка Валентина, +380978096488,
prominvelo@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запчастини до спортивних велосипедів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34430000-0: Велосипеди

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Педалі для
спортивного
велосипеда

ДК 021:2015:
34430000-0 —
Велосипеди

30 штуки 09113, Україна,
Київська область,
Біла Церква, вул.
Сквирське
шосе,256

від 25 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Каретка Shimano SM-
BB52B для
інтегрованих шатунів,
68/73мм, ліва+права

ДК 021:2015:
34430000-0 —
Велосипеди

30 штуки 09113, Україна,
Київська область,
Біла Церква, вул.
Сквирське
шосе,256

від 25 грудня
2023
до 31 грудня
2023



Ланцюг KMC Z6 Gray
114 ланок з замком в
боксі

ДК 021:2015:
34430000-0 —
Велосипеди

30 штуки 09113, Україна,
Київська область,
Біла Церква, вул.
Сквирське
шосе,256

від 25 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Перемикач задній
RD-4700-SS TIAGRA,
10-швидк, короткий
важіль

ДК 021:2015:
34430000-0 —
Велосипеди

30 штуки 09113, Україна,
Київська область,
Біла Церква, вул.
Сквирське
шосе,256

від 25 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Кассета 10-к 11-25T
SUNSHINE CS-
HR10-25

ДК 021:2015:
34430000-0 —
Велосипеди

30 штуки 09113, Україна,
Київська область,
Біла Церква, вул.
Сквирське
шосе,256

від 25 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Гальмівна
ручка/шифтер
ST-4700 TIAGRA Dual
Control, 10-швидк
правий

ДК 021:2015:
34430000-0 —
Велосипеди

6 штуки 09113, Україна,
Київська область,
Біла Церква, вул.
Сквирське
шосе,256

від 25 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

179 430,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

897,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 грудня 2023 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 грудня 2023 08:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


